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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara    

Adresa  Rruga “Reshit Collaku” , Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks +355 42 247 865   

E-mail   info@obp.al  

Ueb-faqe info@obp.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-24190-10-11-2024  

 

Për lotin I. “Blerje detergjent dhe aromatizues”  - REF-24195-10-11-2024 

Për lotin II. “Blerje materiale për dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim”- REF-24197-10-11-2024 

Për lotin III: “Blerje kimikatesh” - REF-24200-10-11-2024  

Për lotin IV: "Blerje materiale të ndryshme për pastrim" - REF-24202-10-11-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE MATERIALE TË NDRYSHME 

PASTRIMI E NDARË NË 4 ( KATËR) LOTE: 

PËR LOTIN I. “BLERJE DETERGJENT DHE AROMATIZUES”  

PËR LOTIN II. “BLERJE MATERIALE PËR DEZINFEKTIM, DEZINSEKTIM DHE 

DERATIZIM” 

LOTI III: “BLERJE KIMIKATESH”  

LOTI IV: "BLERJE MATERIALE TË NDRYSHME PËR PASTRIM"  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 39224100-9, 33711900-6, 

33711610-6 

6. Fondi limit: 17,747,525.00 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

pesëqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH ose 179,630.82 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë pikë tetëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqiperise me datë 11.10.2024 eshte 98.80 leke), e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti I. “BLERJE DETERGJENT DHE AROMATIZUES” me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër: 12,918,151.67 (dymbëdhjetë million e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH) ose 130,750.52 (njëqind e 

tridhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH (Kursi i këmbimit 

sipas Bankës se Shqiperise me datë 11.10.2024 eshte 98.80 lekë). 
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Loti II: “BLERJE MATERIALE PËR DEZINFEKTIM, DEZINSEKTIM DHE 

DERATIZIM”me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 1,501,658.15 (një milion e 

pesëqind e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë pike pesëmbëdhjetë) ose 15,198.97 

(pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH  

(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 11.10.2024 eshte 98.80 lekë). 

 

Loti III: “BLERJE KIMIKATESH” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 

2,601,857.86 (dy  milion e gjashtëqind e një mijë tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pike tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë (pa TVSH) ose 26,334.59 (njëzetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e katër pikë 

pesëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 

11.10.2024 eshte 98.80 lekë). 

 

Loti IV: "BLERJE MATERIALE TË NDRYSHME PËR PASTRIM " me fond të 

përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 725,857.32 (shtatëqind e njezëtë e pesë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë e dy) lekë (pa TVSH) ose 7,346.73 (shtatë mijë e treqind e dyzet 

e gjashtë pikë shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise 

me datë 11.10.2024 eshte 98.80 lekë). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: sipas Autoriteve 

Kontraktore deri në 36 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.11.2024  Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

Loti 1 REF-07644-05-31-2024 

Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Loti I. “Blerje detergjent, dezinfektant 

dhe aromatizues” 

Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 30,972,486 (tridhjetë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë)  Lekë  pa TVSH  

 

Për Lotin I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”, me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër: 21,735,949 (njëzetë e një million e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e dyzetë e nëntë) lekë (pa TVSH) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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